
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
Ё£ЛЕВ ТАТА СОЦИАЛЛА 

ХУТЛЁХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА 
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Х У  ШУ

О М М
П Р И К А З

Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении Плана
осуществления Министерством 
труда и социальной защиты 
Чувашской Республики надзора 
и контроля в области содействия 
занятости населения на 2021 год

В соответствии со статьей 7.1-1 Закона Российской Федерации «О занятости 
населения в Российской Федерации», федеральными государственными стан
дартами государственных функций надзора и контроля за регистрацией инвалидов 
в качестве безработных и за обеспечением государственных гарантий в области со
действия занятости населения, утвержденных приказами Министерства труда и со
циальной защиты Российской Федерации от 11 июля 2013 г. № ЗОЗн и № 304н, со
ответственно, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План осуществления Министерством труда и социальной за
щиты Чувашской Республики надзора и контроля в области содействия занятости 
населения на 2021 год (далее -  План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору контрольно-ревизионной работы обеспечить выполнение Плана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Г. Елизарова



Приложение 
к приказу Минтруда Чувашии 

от 29.10.2020 №498/3

ПЛАН
осуществления Министерством труда и социальной защиты Чувашской Республики надзора и контроля

в области содействия занятости населения на 2021 год

Н а и м е н о в а н и е  у ч р е ж д е н и я ,  
н а х о д я щ е г о с я  в  в е д е н и и  

М и н т р у д а  Ч у в а ш и и

О т д е л ,  п о д л е ж а щ и й  
п р о в е р к е

В и д  н а д з о р а  и  к о н т р о л я
Н а ч а л о  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

С р о к  п р о в е д е н и я  
п р о в е р к и

Ф о р м а  п р о в е д е н и я  
п р о в е р к и

1 2 3 4 9 10

К а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  Ч у в а ш с к о й  
Р е с п у б л и к и  « Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е -  
л е н и я  Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и »  М и 
н и с т е р с т в а  т р у д а  и  с о ц и а л ь н о й  з а 
щ и т ы  Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и

О т д е л  К а з е н н о г о  у ч р е ж д е 
н и я  Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и 
к и  « Ц е н т р  з а н я т о с т и  н а с е -  
л е н и я  Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б 

л и к и »  М и н и с т е р с т в а  т р у д а  
и  с о ц и а л ь н о й  з а щ и т ы  Ч у 

в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и  п о  
г о р о д у  Ч е б о к с а р ы  >

к о н т р о л ь  и н а д з о р  з а  р е г и с т р а ц и е й  и н в а л и д о в  в  к а 
ч е с т в е  б е з р а б о т н ы х ф е в р а л ь ,  2 0 2 1  г.

н е  б о л е е  7 к а л е н 
д а р н ы х  д н е й

д о к у м е н т а р н а я  и 
в ы е з д н а я

к о н т р о л ь  и н а д з о р  з а  о б е с п е ч е н и е м  г о с у д а р с т в е н н ы х  
г а р а н т и й  в  о б л а с т и  с о д е й с т в и я  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я ,  
з а  и с к л ю ч е н и е м  г о с у д а р с т в е н н ы х  г а р а н т и й  в  о б л а 
с т и  с о д е й с т в и я  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  в ч а с т и  с о ц и 

а л ь н о й  п о д д е р ж к и  б е з р а б о т н ы х  г р а ж д а н

н о я б р ь ,  2 0 2 1  г.
н е  б о л е е  10  к а л е н 

д а р н ы х  д н е й
д о к у м е н т а р н а я  и 

в ы е з д н а я

О т д е л  К а з е н н о г о  
у ч р е ж д е н и я  Ч у в а ш с к о й  

Р е с п у б л и к и  « Ц е н т р  
з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  

Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и »  
М и н и с т е р с т в а  т р у д а  и 

с о ц и а л ь н о й  з а щ и т ы  
Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и  п о  

г о р о д у  Н о в о ч е б о к с а р с к у

к о н т р о л ь  и  н а д з о р  з а  р е г и с т р а ц и е й  и н в а л и д о в  в  к а 
ч е с т в е  б е з р а б о т н ы х ф е в р а л ь ,  2 0 2 1  г.

н е  б о л е е  7  к а л е н 
д а р н ы х  д н е й

д о к у м е н т а р н а я  и 
в ы е з д н а я

к о н т р о л ь  и  н а д з о р  з а  о б е с п е ч е н и е м  г о с у д а р с т в е н н ы х  
г а р а н т и й  в о б л а с т и  с о д е й с т в и я  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я ,  

з а  и с к л ю ч е н и е м  г о с у д а р с т в е н н ы х  г а р а н т и й  в 
о б л а с т и  с о д е й с т в и я  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  в  ч а с т и  

с о ц и а л ь н о й  п о д д е р ж к и  б е з р а б о т н ы х  г р а ж д а н

н о я б р ь ,  2 0 2 1  г.
н е  б о л е е  10  к а л е н 

д а р н ы х  д н е й

д о к у м е н т а р н а я  и 
в ы е з д н а я


